
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo 
Economico 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO  

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Avv. Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN. 

Dott.ssa Somma Maria (Interim)
 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. 
DIR. GEN./ 

DIR. STAFF DIP. 
UOD/STAFF 
DIR. GEN. 

SEZIONE 

166 27/10/2015 51 1 8 0 
 
Oggetto:  

POR Campania FSE 2007/2013. Fondo Microcredito FSE. Approvazione elenchi domande 
ammesse e non ammesse. 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO 
a) che con DGR n.733 del 19/12/2011 è stato istituito il “Fondo Microcredito FSE”, finanziato 

dal Fondo Sociale Europeo (FSE) all’interno del P.O. Campania FSE 2007-2013 ( di 
seguito POR FSE) , destinandovi la somma complessiva fino al massimo di € 
100.000.000,00 a valere sugli Assi I, II e III del Programma; 

b) che la citata DGR n.733/2011 ha demandato a Sviluppo Campania Spa, società in house 
della Regione Campania, la gestione del Fondo e all'Autorità di Gestione il compito di 
adottare tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del “Fondo Microcredito FSE”, 
compresi quelli relativi alla certificazione della spesa, autorizzando la medesima, alla 
sottoscrizione del relativo Accordo di finanziamento con la società Sviluppo Campania 
Spa, nonché di definire la strategia di attuazione e le modalità operative del Fondo 
secondo le previsioni dei Regolamenti comunitari e gli indirizzi forniti con la medesima 
delibera; 

c) che in data 28/12/2011 n° REP. 5, è stato sottos critto l’Accordo di Finanziamento tra 
l’Autorità di Gestione del POR FSE Campania 2007-13 e Sviluppo Campania Spa; 

d) che con DD n.421 del 27/12/2011 è stato istituito il Team per l’operazione del “Fondo 
Microcredito FSE”, con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, nelle relative attività 
di programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – 
contabile;  

e) che con DD n.422 del 28/12/2011 è stato impegnato e di liquidato a favore della Sviluppo 
Campania S.p.a. l’importo complessivo di € 65.000.000,00; 

 
PREMESSO ALTRESI’  

a) che con D.G.R. 302/2013, avente ad oggetto “Misure di accelerazione della spesa del PO 
FSE Campania 2007-2013 - attuazione del Piano Azione Coesione”, la Giunta Regionale 
ha incrementato la disponibilità del Fondo Microcredito FSE per un importo pari a 35 
Meuro, in linea con la programmazione già assentita con la DGR 733/2011 e fino alla 
concorrenza dei programmati 100 Meuro;  

b) che con la medesima D.G.R. 302/2013 si è dato mandato all’AdG del POR FSE Campania 
di procedere all’attuazione degli indirizzi fissati con la citata deliberazione; 

c) che con DD 571/2013 dell'AGC 03 Settore 02 è stato  approvato lo schema di atto 
integrativo all'accordo di finanziamento sottoscritto in data 28/12/2011 Rep. n. 05 del 
28/12/2011 tenuto conto dell'incremento delle risorse disposto dalla menzionata DGR 
302/2013; 

d) che in data 30/09/2013  Rep. N. 4 del 30/09/2013 è stato sottoscritto l'atto integrativo 
all'accordo di finanziamento sottoscritto in data 28/12/2011 Rep. n. 05 del 28/12/2011; 

e) che con  DD 666/2013 l’AdG del POR FSE Campania ha approvato la versione aggiornata 
del Piano Operativo e delle Direttive di attuazione del Fondo Microcredito FSE; 

f) che, in conformità alle suddette direttive di attuazione, con DD n. 4/2013 della Direzione 
Generale per la Programmazione economica e il Turismo è stato approvato il secondo 
avviso  per la presentazione delle istanze a valere sul Fondo Microcredito FSE, 

g) che l’avviso per la presentazione delle domande è stato pubblicato sul BURC n. 63 del 
18/11/2013; 

h) che come disposto dal su richiamato con DD n.4/2013, il 16 gennaio 2014 si è conclusa la 
procedura di presentazione delle domande attraverso la procedura informatica; 

i) che con decreti dirigenziali n. 163/2014, n. 212/2014, n. 230/2014, n. 234/2014, n. 
246/2014, n.289/2014, n. 294/2014, n. 363/2014, n.19/2015, n. 51/2015, n. 90/2015, 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

n.122/2015 e n. 155/2015 si è proceduto all’approvazione degli elenchi trasmessi da 
Sviluppo Campania sulla base dell’istruttoria dalla stessa condotta; 

 
CONSIDERATO 

a) che ai sensi del paragrafo 5 comma 2 dell’accordo di finanziamento, è attribuito all’Autorità 
di Gestione il compito di prendere atto delle relazioni e dei relativi esiti istruttori formulati da 
Sviluppo Campania SpA e di adottare le determinazioni di concessione o di non 
concessione del finanziamento, comunicando le stesse a Sviluppo Campania SpA per gli 
adempimenti conseguenti; 

b) che con nota prot. PU 1384 del 15/10/2015, Sviluppo Campania ha trasmesso gli elenchi 
con gli esiti delle istruttorie realizzate con allegate le schede di valutazione per singola 
domanda, proponendone n.160 per l’ammissibilità, n. 29 per la decadenza, n.5 per la non 
ammissibilità; 

 
DATO ATTO che 
 

a) Il Fondo “Microcredito” fornisce copertura finanziaria alle erogazioni disposte da Sviluppo 
Campania  entro la data ultima di chiusura del POR FSE  2007/2013 secondo quanto 
stabilito con Decisione della Commissione Europea del 30.04.2015 che modifica la 
Decisione C(2013)1573 sull'approvazione degli orientamenti sulla chiusura dei programmi 
operativi adottati per beneficiare dell'assistenza del Fondo europeo di sviluppo regionale, 
del Fondo sociale europeo e del Fondo di coesione (2007- 2013); 
 

b) che con la succitata nota prot. 1384 del 15/10/2015, Sviluppo Campania ha proposto per 
l’ammissibilità n. 160 domande anche in linea con le determinazioni assunte nella seduta 
del comitato di monitoraggio del 18/09/2015; 

 
c) occorre che la citata Società assuma tutte le misure necessarie allo scopo di ottimizzare 

l’impiego di tutte le risorse ammissibili in linea con la citata Decisione della Commissione 
Europea del 30.04.2015; 
 

 
RITENUTO 

a) di dover approvare gli elenchi trasmessi da Sviluppo Campania con la succitata nota prot. 
PU 1384 del 15/10/2015; 

 
VISTI 

a. il Regolamento (CE) n.1081/2006 e ss.mm.ii.; 
b. il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.; 
c. il Regolamento (CE) n.1828/2006 e ss.mm.ii.; 
d. il Reg. (CE) n. 800/2008; 
e. il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE 2007-2013; 
f. la DGR 733 del 19/12/2011; 
g. l’Accordo di Finanziamento Repertorio n. 5 del 28/12/2011 
h. il DD 421 del 27/12/2011;  
i. il DD 4 del 31/01/2012; 
j. DD 498 del 19/06/2012; 
k. DD n. 671 del 28/09/2012; 
l. la D.G.R. 427/2013; 
m. la D.G.R. 302/2013; 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

n. il Decreto Dirigenziale n. 571/2013 di approvazione dello schema di atto integrativo 
all'accordo di 

o. finanziamento sottoscritto in data 28/12/2011 Rep. n. 5 del 28/12/2011; 
p. l'atto integrativo sottoscritto in data 30/09/2013 Rep. n. 4 del 30/09/2013; 
q. il Decreto Dirigenziale n. 666/2013; 
r. il Decreto Dirigenziale n. 4/2013; 
s. la Decisione della CE del 30.04.2015 che modifica la Decisione C(2013)1573; 
t. la nota prot. PU 1384 del 15/10/2015; 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario individuato ai sensi del DD 358/2014, nonché 
sulla scorta della espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente dell’UOD 08 
ai sensi della D.G.R. 427/2013; 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate 

1. di approvare, tenuto conto delle risultanze comunicate da Sviluppo Campania con la nota 
prot. 1384 del 15/10/2015, l’allegato 1 “Domande ammesse”, l’allegato 2 “Domande non 
ammesse”, l’allegato 3 “Domande non ammissibili”;   

2. di notificare il presente atto ed inviarlo, per gli adempimenti di rispettiva competenza: 
– al Capo di Gabinetto – Responsabile della Programmazione Unitaria; 
– al Capo Dipartimento Programmazione e Sviluppo Economico; 
– ai Responsabili degli Obiettivi Operativi b2), b3), c1),c2), c3), c5), e3), e4), g3) g7), g9), 

g12), d2) e g6)del POR Campania FSE 2007-2013; 
– a Sviluppo Campania Spa per gli adempimenti di competenza; 
– all’Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013; 
– alla Segreteria di Giunta per gli adempimenti connessi alla registrazione del 

provvedimento; 
– al Bollettino Ufficiale della Regione Campania per la pubblicazione. 

 
Carannante 

 
 
 

 
 
 
 



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

3095 BORRELLI DANIEL BRRDNL91P22A091X 13/10/2015  €           24.196,80 

3108 SAIU CARMINE SAICMN70T20H703Z 13/10/2015  €           25.000,00 

3109 MILONE GENOVEFFA MLNGVF65A50H703Y 13/10/2015  €           25.000,00 

3116 GALOTTO MICHELE GLTMHL88D05G813E 13/10/2015  €           25.000,00 

3129 PONZO ANTONIO PNZNTN92B02H703I 13/10/2015  €           24.715,00 

3135 CIRILLO DANIELA CARLA CRLDLC83L45F839W 13/10/2015  €           24.900,00 

3144 DI GIACOMO RAFFAELE DGCRFL71A18D390O 13/10/2015  €           25.000,00 

3151 CERVINO ALFREDO CRVLRD67P26G292R 13/10/2015  €           25.000,00 

3153 BISOGNO AMINA BSGMNA67L60A285U 13/10/2015  €           23.371,27 

3157 DELLA TORRE GIACOMO DLLGCM79P05A091T 13/10/2015  €           24.900,00 

3163 DE CARLO GERARDO DCRGRD78M06L259E 13/10/2015  €           25.000,00 

3167 PEPE MARIA PPEMRA50M51A294C 13/10/2015  €           25.000,00 

3168 GARGANO MARIANTONELLA GRGMNT86S66A091K 13/10/2015  €           24.900,00 

3181
ARELLANO OLAZARAN LUZ 
ALINA

RLLLLN77R65Z514U 13/10/2015  €           25.000,00 

3198 POTO SANDRA ANGELA PTOSDR69M67Z112P 13/10/2015  €           25.000,00 

3199 ESPOSITO FRANCESCO SPSFNC77D11F912A 13/10/2015  €           25.000,00 

3201 D'APICE GIUSEPPE DPCGPP78A16H703U 13/10/2015  €           24.000,00 

3216 INVERSO ANTONELLA NVRNNL89S42A091W 13/10/2015  €           24.850,00 

3245 PETROSINO MARIALUCIA PTRMLC94B61A717K 13/10/2015  €           25.000,00 

3274 DE VIVO MARIA ROSALBA DVVMRS71P46F480J 13/10/2015  €           15.199,71 

3275 CLEMENTE LUCIA CLMLCU95S64I438G 13/10/2015  €           25.000,00 

3295 MANZO CARLOALESSIO MNZCLL95R18A717E 13/10/2015  €           25.000,00 

3311 GAROFALO GIOVANNA GRFGNN67L65A091J 13/10/2015  €           25.000,00 

3950 CHIADINI FRANCESCA CHDFNC76E55A509A 13/10/2015  €           25.000,00 

Fondo Microcredito FSE 1



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

4139 CAPORASO LUIGI CPRLGU79H15A783H 13/10/2015  €           25.000,00 

4144 BATTISTA RENATO BTTRNT61A02A509P 13/10/2015  €           25.000,00 

4634 MANNA FELICE DARIO MNNFCD80H26A509V 13/10/2015  €           23.000,00 

4719 D'ADDIO CHRISTIAN DDDCRS93M11E791O 13/10/2015  €           24.096,00 

4754 CIRILLO FRANCESCO CRLFNC68A03B872M 13/10/2015  €           25.000,00 

4767 FARINA CLAUDIO FRNCLD82T02B963E 13/10/2015  €           25.000,00 

4768 TAMBURRINO PAOLO TMBPLA72A26G333B 13/10/2015  €           25.000,00 

4788
CHUKWUYEM MONDAY 
UCHE

CHKMDY75S25Z335Y 13/10/2015  €           25.000,00 

4798 COVIELLO PAOLO CVLPLA86H20F839M 13/10/2015  €           25.000,00 

4801 CAROZZA FILOMENA CRZFMN73T43B963F 13/10/2015  €           25.000,00 

4802 CHIRICO TOMMASINA CHRTMS87P45A512K 13/10/2015  €           25.000,00 

4822 RINALDI MAURIZIO RNLMRZ90H06A509B 13/10/2015  €           25.000,00 

4824 VARIETA' ANNA VRTNNA68R56F839R 13/10/2015  €           25.000,00 

4830 VARIETA' GIUSEPPE VRTGPP71B24F839M 13/10/2015  €           25.000,00 

4846 BIANCO FRANCESCO MARIA BNCFNC73M09F839W 13/10/2015  €           21.500,00 

4888 CANGERO DANIELA CNGDNL72E60A509G 13/10/2015  €           25.000,00 

4891 D'ADDIO DANILO DDDDNL82T10H834W 13/10/2015  €           23.865,00 

4894 DI CAPRIO ILARIA DCPLRI92S43B963Q 13/10/2015  €           25.000,00 

4895 AVELLA GIANLUCA VLLGLC68M21A509K 13/10/2015  €           25.000,00 

4910
DE RIGGI MARIA ANNA 
ANTONIETTA

DRGMNN60P52C675T 14/10/2015  €           25.000,00 

4911 POLISENO GIUSEPPE PLSGPP93C28A783C 14/10/2015  €           25.000,00 

4932 PRIMASSO GENEROSO PRMGRS82A05D843I 14/10/2015  €           24.970,00 

4935 BONTOR ANITA BNTNTA83E42Z127I 14/10/2015  €           24.750,00 

4942 BASILE GAETANO BSLGTN87E07F799D 14/10/2015  €           25.000,00 

Fondo Microcredito FSE 2



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

4943 DE FORTUNA GIUSEPPE DFRGPP93M07B715F 14/10/2015  €           25.000,00 

4951 PEZZELLA GIUSEPPE PZZGPP86M12B963D 14/10/2015  €           25.000,00 

4955 SANTORO FABIOLA SNTFBL64R47L540C 14/10/2015  €           17.000,00 

4976 D'ANGIOLELLA LUCIA DNGLCU80P64G309M 14/10/2015  €           25.000,00 

4983 DI BENEDETTO MARIA LUISA DBNMLS68E56F566X 14/10/2015  €           25.000,00 

4993 FABOZZI LUCIO DOMENICO FBZLDM94B11A512I 14/10/2015  €           25.000,00 

4998 MAGLIOCCA PASQUALE MGLPQL59E18G661I 14/10/2015  €           25.000,00 

5003 DE BIASE VITTORIO DBSVTR93M31C525R 14/10/2015  €           24.995,00 

5012 VENOSA ANTONIO VNSNTN81R21A512U 14/10/2015  €           25.000,00 

5015 CARENZA ALESSANDRO CRNLSN85M21A509A 14/10/2015  €           20.000,00 

5021 FIORE SALVATORE FRISVT69C15C245H 14/10/2015  €             5.005,72 

5025 BRANCACCIO GIOVANNI BRNGNN83E16H834F 14/10/2015  €           25.000,00 

5044 ANGELONE ANGELO NGLNGL64C15L254H 14/10/2015  €           25.000,00 

5045 PELUSO GIUSEPPE PLSGPP79A13F839D 14/10/2015  €           25.000,00 

5057 PUOCCI ETTORE PCCTTR81R14I819R 14/10/2015  €           25.000,00 

5058 AVOLIO STEFANIA VLASFN77M61F839G 14/10/2015  €           25.000,00 

5063 DE LUCIA ANTONIO DLCNTN79A14E791A 14/10/2015  €           24.500,00 

5068 D'ANIELLO MARILENA DNLMLN94A66B963F 14/10/2015  €           24.700,00 

5084 IGNIZIO CIRO GNZCRI94M26D708M 14/10/2015  €           21.034,75 

5087 TAVOLETTA GILDA TVLGLD62A61L844P 14/10/2015  €           25.000,00 

5094 TOPCII OLEG TPCLGO79R15Z138N 14/10/2015  €           25.000,00 

5101 DE NIGRIS ANGELINA DNGNLN77S60A783K 14/10/2015  €           25.000,00 

5114 DEL VECCHIO ANGELA DLVNGL82E51A783E 14/10/2015  €           24.939,44 

5129 DE ROSA CARMEN DRSCMN83E58B715A 14/10/2015  €           24.952,38 

Fondo Microcredito FSE 3



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

5130 GUADAGNINO DAVIDE GDGDVD91B09E791S 14/10/2015  €           25.000,00 

5134 GUADAGNINO GIOVANNI GDGGNN78A20E791B 14/10/2015  €           24.324,00 

5154 PONTILLO CATERINA PNTCRN85H54B963N 14/10/2015  €           16.628,00 

5164 BRANCATO PASQUALE BRNPQL86L31F839T 14/10/2015  €           24.632,62 

5182 AURILIO PASQUALE RLAPQL88H05B715L 14/10/2015  €           21.724,00 

5190 CLEMENTE LUIGI CLMLGU84B19A783B 14/10/2015  €           23.456,20 

5194 POSILLIPO DONATO PSLDNT92S16B963X 14/10/2015  €           25.000,00 

5196 TESSITORE ELVIRA TSSLVR78D46F839Z 14/10/2015  €           15.678,00 

5202 MONTEBIANCO MAURIZIO MNTMRZ70M25B963T 14/10/2015  €           25.000,00 

5210 CORIZZO IRENE CRZRNI84E45B963S 14/10/2015  €           25.000,00 

5214 MELILLO GIUSEPPE MLLGPP77A01B963N 14/10/2015  €           25.000,00 

5225 SAPIO TANIA SPATNA92B46E932M 14/10/2015  €           23.645,00 

5243 TANGA GAETANA TNGGTN84L50Z133N 14/10/2015  €           13.840,00 

5285 DONNIACUO ANTONIETTA DNNNNT90P60A509B 14/10/2015  €           25.000,00 

5360 MALANGA GERARDO MLNGRD51M23B674J 14/10/2015  €           24.882,62 

5371 DI LUZIO ANTONIO DLZNTN49S28B415A 14/10/2015  €           23.706,25 

5416 ABBATE GIUSEPPE BBTGPP93L22A783C 14/10/2015  €           20.654,30 

5426 DIGLIO GIANLUCA DGLGLC80L20A783J 14/10/2015  €           25.000,00 

5469 IESCE MARGHERITA SCIMGH66L70Z700N 13/10/2015  €             9.676,00 

5497 MALLARDO MARIA MLLMRA89R59F799L 14/10/2015  €           25.000,00 

5498 SALIERNO NUNZIATA SLRNZT59E68L245T 14/10/2015  €           25.000,00 

5511 GALLO ROSARIA GLLRSR69P68F839U 14/10/2015  €           25.000,00 

5512 RUOTOLO FILOMENA RTLFMN85P66H834X 14/10/2015  €           22.000,00 

5520 CEFALO GUERINO CFLGRN79P08A783R 14/10/2015  €           16.396,56 

Fondo Microcredito FSE 4



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

5530 ENACHE IONUT NCHNTI89L14Z129I 14/10/2015  €           25.000,00 

5536 RICE GINEVRA RCIGVR77T58F839Q 14/10/2015  €           25.000,00 

5541 SALZANO ELISABETTA SLZLBT84B51F839W 14/10/2015  €           25.000,00 

5542 PETRONE MASSIMO PTRMSM66M01F839X 14/10/2015  €           25.000,00 

5543 IANNEI MASSIMO NNIMSM84S17F839H 14/10/2015  €           25.000,00 

5544 LUBRANO GIUSEPPE LBRGPP63T05F839A 14/10/2015  €           25.000,00 

5546 DI FALCO LUIGI DFLLGU72L11G812N 14/10/2015  €           23.917,10 

5566
LOCONSOLE ERRICHIELLO 
PAOLO

LCNPLA76L09F839L 14/10/2015  €           20.679,85 

5569 MAZZA CARMELA MZZCML69T61F839H 14/10/2015  €           24.800,08 

5577 FERRIGNO ELENA FRRLNE57S49F839W 14/10/2015  €           25.000,00 

5579 PELLICCIA PASQUALE PLLPQL91M09A024T 14/10/2015  €           18.700,00 

5583 BONETTI ROSANNA BNTRNN65H57F839C 14/10/2015  €           25.000,00 

5587 CAPONE GIOVANNA CPNGNN63R66A064M 14/10/2015  €           24.864,75 

5588 PIANESE VALERIA PNSVLR83S56G309C 14/10/2015  €           25.000,00 

5589 PAPA MARIANO PPAMRN62P18F839K 14/10/2015  €           25.000,00 

5590 SORICE YVAN SRCYVN92A18A783B 13/10/2015  €           25.000,00 

5595 MANCINELLI DAVIDE MNCDVD84L24F839I 14/10/2015  €           25.000,00 

5596 MASTINO DANIELA MSTDNL69E49F839I 14/10/2015  €           22.632,21 

5600 D'ANGELO LAURA DNGLRA78E50G812V 14/10/2015  €           24.904,03 

5603 CHIANESE DOMENICO CHNDNC75D25F839T 14/10/2015  €           25.000,00 

5607 AMATO AGOSTINO MTAGTN77A28L245U 14/10/2015  €           24.500,00 

5610 CONSALES SALVATORE CNSSVT77E21G902O 14/10/2015  €           21.507,88 

5625 DE LUISE PAOLO RAFFAELE DLSPRF81H18L219X 14/10/2015  €           25.000,00 

5626 SGARRA CATERINA SGRCRN79M57L845G 14/10/2015  €           25.000,00 

Fondo Microcredito FSE 5



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

5627 DE ROSA ANIELLO DRSNLL60A07A455U 14/10/2015  €           25.000,00 

5633 AMORUSO LORENZO MRSLNZ64B23A662B 14/10/2015  €           25.000,00 

5638 BORRIELLO RAFFAELLA BRRRFL71A70L259F 14/10/2015  €           24.930,66 

5642 DE ROSA ANTONIO DRSNTN91R12F839E 14/10/2015  €           25.000,00 

5650 CIPOLLA PAOLA CPLPLA85E52C129H 14/10/2015  €           25.000,00 

5651 MESSINA ANTONIO MSSNTN89M23F839J 14/10/2015  €           19.845,29 

5657 ANNUNZIATA FEDERICO NNNFRC81L16I483K 14/10/2015  €           24.770,00 

5665 GALLIFUOCO FRAIA ANGELA GLLNGL90H65H892K 14/10/2015  €           24.280,00 

5672 GANDOLFI RAFFAELE GNDRFL69H30F839N 13/10/2015  €           25.000,00 

5677 LIMONGELLO MARIO LMNMRA54E22A455M 14/10/2015  €           25.000,00 

5691 CERCIELLO ALESSIO CRCLSS89S03F839H 14/10/2015  €           25.000,00 

5694 CAPASSO EMANUELA CPSMNL88B43A509R 14/10/2015  €           25.000,00 

5698 IMPROTA MARIANO MPRMRN80L03G190Q 14/10/2015  €           25.000,00 

5700 GRIECO VINCENZO GRCVCN73S14B452I 14/10/2015  €           25.000,00 

5706 DI SOMMA SONIA MARIA DSMMSN75M63C129C 14/10/2015  €           25.000,00 

5708 PIPOLA PATRIZIO PPLPRZ72B08F839A 14/10/2015  €           25.000,00 

5724 FUSCO ANNA FSCNNA79H62H212L 14/10/2015  €           21.019,00 

5728 BIZZARRO GELTRUDE BZZGTR79H60F839B 14/10/2015  €           24.639,00 

5737 TOPA FERDINANDO TPOFDN89H23E791T 14/10/2015  €           24.600,00 

5738 TOSI COPPOLA ALESSIA TSCLSS87B52B963T 14/10/2015  €           24.638,00 

5741 SUAREZ ANTONELLA SRZNNL64C48Z114W 14/10/2015  €           14.265,00 

5747 ESPOSITO GIUSEPPE SPSGPP74E28F839G 14/10/2015  €           25.000,00 

5756 NIYA REDOUANE NYIRDN80H01Z330Q 14/10/2015  €           25.000,00 

5760 TROIANIELLO LUIGI TRNLGU88C08F839O 14/10/2015  €           25.000,00 

Fondo Microcredito FSE 6



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

5764 FERRARO LUIGI FRRLGU54S18E791H 14/10/2015  €           24.090,00 

5768 DI PINTO MARIO DPNMRA88C14F839W 14/10/2015  €           25.000,00 

5787 ILLARIO RAOUL LLRRLA54P07G902J 14/10/2015  €           24.439,00 

5788 AVOLIO ROBERTO VLARRT85C26B925T 14/10/2015  €           25.000,00 

5790 MARIGLIANO NUNZIA MRGNNZ93D46F839Y 14/10/2015  €           24.788,00 

5793 RUVOLO ROSARIO RVLRSR80S29F839Z 13/10/2015  €           15.120,00 

5804 BOCCHETTI DANIELA BCCDNL90C57F799L 13/10/2015  €           24.958,75 

5815 BUONOMO VALERIA BNMVLR72P48F839K 13/10/2015  €           24.768,32 

5816 SERAO SONIA SRESNO73A52G812W 13/10/2015  €           25.000,00 

5821 NORMALE ANTONIO NRMNTN85D29G795M 13/10/2015  €           23.932,12 

5826 CIARLO LUCIO CRLLCU66A15F839Q 13/10/2015  €           25.000,00 

5837 CANTONE MARIO CNTMRA84B09F839O 13/10/2015  €           25.000,00 

5841 GRAZIANO ANDREA GRZNDR56R29F924X 13/10/2015  €           25.000,00 

5848
FALETTO DANIELE 
GIUSEPPE FABIO

FLTDLG95S03F839O 13/10/2015  €           24.710,00 

5849 TORPEDINE ANGELA TRPNGL77B47A064E 13/10/2015  €           24.681,52 

5851 SYED RAJIB SYDRJB87A01Z249I 13/10/2015  €           25.000,00 

Fondo Microcredito FSE 7



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 

decadenza
Motivazione

3131 PAOLINO VINCENZO PLNVCN79A10L628T 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

3164 GALLUZZO GIUSTINA GLLGTN74R49G230C 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

3227 DEL REGNO ORIANA DLRRNO86H47A717T 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

4803 DEL PIANO MARIANO DLPMRN70C26F839L 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

4818 CANTIELLO GIUSEPPINA CNTGPP88P70I234P 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

4820 QARQACH NAJAT QRQNJT67A41Z330P 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

4821 MASSADI SARA MSSSRA92A57Z330A 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

4835 DI NUZZO DIEGO DNZDGI80L26B963O 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

4901 DE LUCIA FABIO DLCFBA86L13E791R 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5112 MACERA GIOVANNI MCRGNN52B05F352N 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5120 DE ROSA ENRICO PIO DRSNCP76P08F839G 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5139 ESPOSITO VALERIA SPSVLR90H51B963D 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5141
QUINTIGLIANO MARIA 
ELISA

QNTMLS68M68Z133M 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5153 QUINTIGLIANO ADRIANO QNTDRN79H22Z133M 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5222 HARZALLI RIDHA HRZRDH77B04Z352H 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5357 D'AGOSTINO DANIELE DGSDNL83H04A509L 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

Fondo Microcredito FSE 1



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 

decadenza
Motivazione

5549 D'ANTONIO RAFFAELINA DNTRFL55S50F924S 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5558 DE LISE ANDREA DLSNDR91T30F839Z 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5562 MERONE ROSA MARIA MRNRMR51E59F924L 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5563 MONTI AURO MNTRAU85S26H892U 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5629
PAGNOTTA MICHELA 
LUCIA

PGNMHL85R51F839Y 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5722 ANANIA BORIS ANTONIO NNABSN70H22L259N 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5745 DI LORENZO ANTONIO DLRNTN56M29E131D 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione risulta 
spedita in forma cartacea oltre i termini previsti.

5769 RUSSO ANIELLO RSSNLL82T04F799G 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5772 FERRARA TIZIANA FRRTZN84A71F839Q 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5778 MILONE LUCIANO MLNLCN88A07F839P 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5820 GARGIULO ANGELA GRGNGL83C65F839Y 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5842 MICCOLI ALFONSO MCCLNS52L20F839O 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

5870 ANDOLFI CAROLINA NDLCLN88R64C129R 13/10/2015
Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle 
agevolazioni non risulta spedita in forma cartacea.

Fondo Microcredito FSE 2



Allegato 3 - Domande non ammissibili

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale Data proposta 
rigetto

Come da comunicazione agli atti 
di Sviluppo Campania n. 

inviata il

115 16/12/13 9.46 SORRENTINO ANIELLO SRRNLL80D05L245H 13/10/2015 10674 28/09/2015
2720 16/12/13 18.23 ADAMO LAURA DMALRA78D62C361T 12/10/2015 10690 28/09/2015
3544 18/12/13 14.06 CIRIELLO MARIA TOLMINA CRLMTL72P65A509I 12/10/2015 9673 24/07/2015
6225 15/01/14 22.05 SCHIPANI VINCENZO SCHVCN87C05A783Q 13/10/2015 9798 24/07/2015
6232 15/01/14 22.15 NIZZA SANDRO NZZSDR81S27A783L 13/10/2015 9799 24/07/2015

Fondo Microcredito FSE 1


